



Grundejerforeningen Ovesdal

Referat af Bestyrelsesmøde 11.06.19

Alle bestyrelsesmedlemmer var til stede ved mødet.

Efter en 1 times aftenvandring i Ovesdal, med besigtigelse af diverse træer og beplantning i hele området, blev det besluttet på mødet at Steffan indhenter tilbud fra et par forskellige firmaer ihht af få lavet en plan for beskæring og vedligehold af hele området Ovesdal. Dette fremlægges på næste bestyrelsesmøde. Steffan vil ligeledes indhente tilbud fra et par forskellige gartnere på græs/hækklipping på fælles områder, så vi i næste sæson kan have den bedste løsning på området. Nuværende gartnerfirma er blevet kontaktet for at de skal stramme på græsklipningen, og ligeledes skulle hække og buske ud til fællesstier meget gerne være blevet klippet her i slutningen af Juli.

Ifht. Økonomien i Grundejerforeningen så er det overordnede svar fra kasserer at det ser OK ud. Alle betalinger af den forhøjede betaling, som blev vedtaget på sidste Generalforsamling, er er modtaget. Platantræer som blev beskåret og bortkørt er den helt store post i ekstra udgifter i indeværende år, men det er der taget højde for i budgettet.

Der er, som en test, blevet opsat fartdæmpnings-skilte ved den sidste vendeplads ved nr. 33, og tilbagemeldingen fra et par adspurgte beboere har været positive. Umiddelbart vurderer Bestyrelsen ikke, at der er et generelt problem med fart i området, men enkelte biler kan ikke finde ud af at køre forsigtigt. Og områdets børnefamilier ønsker den debat omkring hvordan vi løser "problemet" med fartbøller. Steffan indhenter pris på nogle skilte, som kan hjælpe med at minde om der er bløde fodgængere i området.

Arbejdsdagen blev inden sommeren afholdt med den største tilslutning i mands minde. Vi nåede virkelig meget, og havde en rigtig hyggelig dag. Bestyrelsen notere at der skal indkøbes flere sodavand og pizzaer næste år. I forbindelse med arbejdsdagen besluttede bestyrelsen at indhente tilbud på at fjerne de tre små træer på vejen overfor Ovesdal 20, som ødelægger asfalten godt og grundigt. Her er tale om et forsøg på at stoppe skaderne, og så vil bestyrelsen se på hvad der ellers skal ske med området.

Der forefindes nogle nedsunkne brønddæksler på cykelstierne, og Kommunen er kontaktet, da de fleste at reparationerne vedrører dem. Enkelte vedrører Grundejerforeningen, og arbejdet vil blive forsøgt igangsat inden vinter, så vi undgår problemer i forbindelse med sne og is.

Grundejerforeningens hjemmeside skal opdateres og Bestyrelsen har bedt Anders Balmer, suppleant, om at være behjælpelig med det. Her vil Bestyrelsen arbejde på at få samlet alle Grundejerforeningens dokumenter.

Bestyrelsen vil opfordre til at nogen vil gribe bolden til at arrangere en Sensommerfest i Ovesdal, der er afsat et beløb i budgettet til dette

Næste Bestyrelsesmøde afholdes 29. Oktober 2019